¶ Nec excusari Doctores, Magistros, Regentes, & alios cuiuslibet ac facultatis, tenet P. Sanch. d. cap. 5. num. 4.

¶ Nec excusari etiam denuo emittere eos, qui camiamenam in deputatione alteius Parochialis, vel Canoniciatus, rebatur Cardini. congregatiōnis decisionem adducens Garc. d. cap. 1. & 18.

¶ *Prouisj. &c.*] Huiusmodi Fidei professionem non possunt procurare, resolvunt Stephan. Gratian. discept. form. 166. num. 22. Nico. Garc. d. cap. 3. num. 74. ubi affirmatur Cardinalium congregatiōnis decisiones euasiss. Contrarium imò hanc Fidei professionem per procuratorem fieri posse Nauar. Conf. 4. num. 2. sub tit. de Summa Trinit. in 1. edit. 11. num. 2. sub tit. de Iure iuri. in 2. edit. Pet. Ledesim. d. cap. 4. concil. difficult. 6. P. Azori. iustit. moral. p. 2. lib. 7. cap. 1. quæst. Sanch. d. cap. 5. num. 7. Zerol. in praxi Episcop. p. 2. verbo fessio

¶ *Intra duos menses.*] Quod non obligat illum, per quem in minus possessionem accipiat, resolvit Garc. d. cap. 5. num. 4.

¶ Quod Clericus parochialem adeptus omittens per legem Fidei professionem facere, non peccat, nec subvenit spoliatio Concilij in præsenti, resolvit Sayr. decisi. 3. sub tit. de C. 1.

¶ Quod curatus, qui Fidei professionem intra duos menses fecit, potest moram purgare, docet Sayr. decisi. 4. sub tit. de C. 1.

¶ Illum, qui non fecerit professionem intra duos menses, cum postea emittere, cum hic terminus non ponatur ad finem obligationem, sed ad differendam executionem, docet Garc. d. cap. 3. num. 29.

¶ *In manibus ipsius Episcopi.*] Quod sede Episc. vacante parvum beneficio curato debet facere professionem coram Ordinario tuli sede vacante, & non coram capitulo, tenet Garc. d. cap. 1.

v. *Velo impedito.*] Quod profectio Fidei potest fieri coram Vicario Episcopi, eo etiam non impedito (quia verba huius text. solum ponuntur ad admonitionem, & denorandum conuenientius esse, cam facere coram ipso Episcopo, cessante impedimento) resolutum Garc. d. cap. 3. numer. 22. & 23.

¶ *In Ecclesiis Cathedralibus.*] Quod non procedit in Canonicis, & dignitatibus, Collegiatæ Eccl. siæ, sacram. Cardinalium congregacionem censuisse testatur Garc. d. c. 3. numer. 13. Contrarium tamen teore Zerol. d. Verbo Beneficium, §. 5. dicto 4. p. i.

¶ *Prudus non faciant iusos.*] Ad illorum restitutionem in conscientia teneri etiam, non interueniente aliqua sententia, resolutum Garc. d. cap. 3. numer. 35. & peccatum mortaliter à numer. 64. tamen contraria tenet Pat. Sanch. in præcepta Decalogi, libro 2. cap. 5. numer. 10.